
1507

1509

15051504

1506

四級海技士（航海） 1501 1502

令和７年１１月２７日 1503 以下余白

1703

※　午後１時から受験される方は１２時４５分までに試験会場にお越しください

※　午前９時から受験される方は８時４５分までに試験会場にお越しください

1508

以下余白

愛南臨時口述試験日割表

四級海技士（航海）

令和７年１１月２８日

四国運輸局長

1702

1704

航　　　海　　　科
受　　験　　番　　号

以下余白

種 別

年 月 日

五級海技士（航海）

令和７年１１月２７日

午前９時～ 午後１時～

1701


