

愛南臨時口述試験日割表

四国運輸局長

航 海 科				
種 別 年 月 日	受 験 番 号			
	午前9時～		午後1時～	
四級海技士(航海) 令和7年11月27日	1501	1502		
	1503	以下余白		
五級海技士(航海) 令和7年11月27日			1701	1702
			1703	1704
四級海技士(航海) 令和7年11月28日	1504	1505	1507	1508
	1506	以下余白	1509	以下余白

※ 午前9時から受験される方は8時45分までに試験会場にお越しください

※ 午後1時から受験される方は12時45分までに試験会場にお越しください